Sanctus Humberus monachus Laudunensis, deinde fundator cę nobij de Maricolis in Belgio, & ad fidem gentibus nuntiandam Episcopus titularis factus, anno Domini circiter 670. sanctitate & miraculis clarus, obiit die 25. Martij. *Molanus in indiculo.*

Sanctus Isidorus monachus, in quantũ licet colligere, Sancti Andree Romę, & S. Gregorii discipulus, deinde Episcopus in Sicilia; Vixit anno 606. & quod excurrit. Obiit die 15. Januarii. *Felici in Calendario.*

Domnus Laurentius, monachus Casinensis, uir doctus, & religiosus, ac postmodum Episcopus, multa scripsit. *Petrus diaconus uir. ill. Caf. cap. 6.*

S. Leuinus, monachus Ripensis in Anglia, ad gentium conuersionem Episcopus constitutus, Apostolus Transilanelorum factus est. *Teatrum Conuers. gentium.*

D. Marianus Mannus, Siculus, monachus S. Martini iuxta Panormum, & Episcopus Nullatenensis, obiit 1576.

Sanctus Pirminius Abbas Diuitis Augiæ, & Chorepiscopus consecratus ut infideles ad Christi ouile perduceret, aliquot annis munere suo egregie functus, nigravit in cœlum die 3. Nonembris. *Crapolius de Episcopis Germaniæ, & alij.*

D. Ribaldus, monachus S. Benedicti de Mantua, & Episcopus postmodum. *Tabula illius Cœnobij.*

D. Stephanus, monachus S. Benedicti de Mantua, deinde Episcopus. *Tabula Benedictine.*

*De nonnullis Episcopis, qui Episcopatu abdicato, Ordinem Monasticum ingressi sunt. Cap. LVIII.*

S.  NSELMVS Mantuanus, Lucensis Episcopus, & deinde amore diuinę contemplationis, Papa, & amicis ignorantibus, monachus cœnobij S. Benedicti in agro Mantuano factus, non longe post a Gregorio Papa VII. qui eius opera maximè utebatur, coactus, ad sedē quidem suam

suam rediit, sed tamen habitum monasticum sub hestē Episcopi  
zelans, in eodem etiam sepeliri uoluit anno Domini 1086. die 18.  
Martii. *Vita eius MS. quæ est apud nos in monasterio S. Benedicti.*

Scripti non contemendæ lectionis opuscula, inter quæ contra  
Guibertum Antipapam pro defensione Romani Pontificis Apo-  
legeticum Domini Papæ, lib. 1.

In lamentationes Hieremiæ, non autem in Hieremiam, ut quidam  
annotatum reliquerunt, lib. 1.

In psalmos usque ad illum locum, *Benediximus uobis in nomine  
Domini, rogatu Mathildæ ducissæ, morte enim præuentus com-  
plere non potuit, lib. 1.*

Epistolarum ad diuersos, lib. 1.

Reperimus & in Bibliotheca nostra S. Benedicti Mantuani MS. se-  
quentia opera ipsi attributa, uidelicet,

Meditatio in orationem Dominicam, quæ sic incipit,

O immensa clementia, columnis octo in membranis pregrandibus.